
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

    
 

*MDCRX0149H0Q* 
 
 

 
 

 
   Č. j./Sp. zn./Typ 

MD-39458/2021-930/3 
MD/39458/2021/930 

       

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, jako příslušný odvolací 
správní orgán dle § 2e odst. 3 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), rozhodlo o odvolání účastníka řízení Obce Plazy, 
IČO 00238431, se sídlem Plazy 46, 293 01 Plazy, a účastníka řízení obchodní společnosti 
KREJBICH MECCANICA s r.o., IČO: 07368062, se sídlem Michalovice 49, 29301 Mladá Boleslav, 
proti územnímu rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a 
stavebního řádu, ze dne 03. 08. 2021 pod č.j. 081778/2021/KUSK, sp. zn. SZ 147614/2019/KUSK 
ÚSŘ/Ja, kterým se na pozemcích v k. ú.: Březno u Mladé Boleslavy, Dlouhá Lhota u Mladé 
Boleslavy, Kosmonosy, Obrubce, Plazy, Sukorady u Mladé Boleslavy, Židněves, umisťuje stavba 
dopravní infrastruktury "I/16 Mladá Boleslav - Martinovice", a to v rozsahu stavebních objektů a 
provozních souborů umístěných na pozemcích uvedených v tomto rozhodnutí krajského úřadu,  

t a k t o :  

1. Řízení o odvolání Obce Plazy, IČO 00238431, se sídlem Plazy 46, 293 01 Plazy, proti rozhodnutí 
Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu,  
ze dne 03. 08. 2021 pod č.j. 081778/2021/KUSK, sp. zn. SZ 147614/2019/KUSK ÚSŘ/Ja, kterým se 
na pozemcích v k. ú.: Březno u Mladé Boleslavy, Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavy, Kosmonosy, 
Obrubce, Plazy, Sukorady u Mladé Boleslavy, Židněves, umisťuje stavba dopravní infrastruktury 
"I/16 Mladá Boleslav - Martinovice", bylo podle § 91 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, ze zákona zastaveno z důvodu zpětvzetí odvolání, a to dnem 
zpětvzetí odvolání, tedy dnem 14.10.2021. 

2. Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního 
řádu, ze dne 03. 08. 2021 pod č.j. 081778/2021/KUSK, sp. zn. SZ 147614/2019/KUSK ÚSŘ/Ja, 
kterým se na pozemcích v k. ú.: Březno u Mladé Boleslavy, Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavy, 
Kosmonosy, Obrubce, Plazy, Sukorady u Mladé Boleslavy, Židněves, umisťuje stavba dopravní 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

infrastruktury "I/16 Mladá Boleslav - Martinovice", se podle § 90 odst. 1 písm. c) zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

m ě n í 

tak, že se výčet účastníků řízení, na něž se rozhodnutí vztahuje podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona, doplňuje o následující jména: 

„František Štajner, č.p. 61, 29406 Židněves 
Marie Štajnerová, č.p. 61, 29406 Židněves 
Josefa Jáchymová, č.p. 7, 29406 Židněves 
Anna Kozlanská, č.p. 1, 29406 Židněves 
Václav Kozlanský, č.p. 1, 29406 Židněves 
Kateřina Rychlá, nar. 25.04.1980, č.p. 89, 29406 Židněves,  
Marie Novotná, č.p. 41, 29406 Židněves 
Jaroslava Novotná, č.p. 41, 29406 Židněves 
Šárka Muzikantová, nar. 11.08.1954, Podzámecká 575, 29306 Kosmonosy 
MUDr. Jiří Muzikant, nar. 14.06.1951, Podzámecká 575, 29306 Kosmonosy 
Ivana Kotrncová, nar. 25.04.1967, č.p. 38, 66603 Malhostice 
Nikol Kopová, nar. 15.09.1975, tř. Václava Klementa 821, Mladá Boleslav II, 
29301 Mladá Boleslav 
Magdaléna Thótová, nar. 01.04.1979, Kutnohorská 2219/2, 07501 Trebišov, Slovensko 
Iveta Veselá, nar. 18.12.1965, Palackého 751/51, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 
Denisa Švarcová, nar. 27.01.1977, Újezd 415/15, Malá Strana, 150000 Praha 5 
Miroslav Švarc, nar. 16.01.1981, Severní 1501/14, Děčín VI – Letná, 40502 Děčín 
Zdeněk Máj, nar. 30.01.1983, Bezděčín 76, 29301 Mladá Boleslav 
Markéta Buchalová, nar. 13.02.1972, Na Cvičírně 430, 26727 Liteň 
Hana Sajdlová, nar. 28.03.1961, č.p. 95, 29301 Plazy 
Milan Sajdl, nar. 21.11.1955, č.p. 95, 29301 Plazy 
Alena Jonášová, nar. 17.02.1953, Pezinská 850, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 
Ing. Jiří Ondra, nar. 22.07.1962, Hrádecká 425/73, Újezd, 31200 Plzeň 
Ing. Petr Ondra, nar. 09.05.1965, Kyšická 497/37, Újezd, 31200 Plzeň 
Antónia Sýkorová, nar. 06.08.1978, č.p. 29, 29406 Husí Lhota 
Aleš Sýkora, nar. 28.06.1972, Vodičkova 681/18, Nové Město, 11000 Praha 1 
Anna Cihlářová, č.p. 8, 29406 Židněves 
Valentina Cihlářová, č.p. 8, 29406 Židněves 
Ing. Oto Dunovský, nar. 15.02.1947, Na Pláni 1285, 56206 Ústí nad Orlicí 
Blažena Šťastná, Zálesí 1126/88, Krč, 14200 Praha 
Ing. Václav Šťastný, nar. 14.09.1935, V Štíhlách 1311/3, Krč, 14200 Praha 4“ 

a v částech nedotčených výše uvedenou změnou se rozhodnutí podle § 90 odst. 5 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

potvrzuje.  

Odůvodnění: 

Dne 01. 08. 2019 nabyla účinnosti novela liniového zákona, a to konkrétně zákon  
č. 169/2018 Sb. Podle ustanovení § 2e liniového zákona vede územní řízení pro stavby silnic I. třídy 
a staveb souvisejících krajský úřad a odvolacím správním orgánem je Ministerstvo dopravy. 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

S ohledem na skutečnost, že k 01. 01. 2021 nabyla účinnosti řada novel právních předpisů, 
jež dopadají na předmětné řízení, je třeba odkazy na příslušné právní předpisy obsažené v tomto 
rozhodnutí chápat ve znění, jež na řízení dopadá s ohledem na skutečnost, že bylo zahájeno  
dne 12. 11. 2019, kdy byla doručena žádost o vydání územního rozhodnutí pro stavbu „I/16 Mladá 
Boleslav – Martinovice“, věcně příslušnému správnímu orgánu od Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, které zastupuje Valbek, spol. s r.o.,  
IČO 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec.  

Krajský úřad jako příslušný správní orgán dle ust. § 2e odst. 1 liniového zákona přezkoumal 
podanou žádost a zjistil, že předložená žádost obsahovala požadované náležitosti dle ust. § 86 
zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „stavební zákon“). Krajský úřad proto vyhotovil dne 10. 03. 2021 pod  
č.j. SZ 147614/2019/KUSK USR/Ja oznámení o zahájení územního řízení. A následně po 
provedeném územním řízení bylo vydáno napadené územní rozhodnutí.  

Proti tomuto územnímu rozhodnutí byla podána dvě odvolání. O podaných odvoláních 
vyrozuměl prvostupňový správní orgán - krajský úřad podle § 86 odst. 2 správního řádu ostatní 
účastníky řízení opatřením ze dne 27.9.2021 č.j. 119466/2021/KUSK a umožnil jim, vyjádřit se k 
podanému odvolání v sedmidenní lhůtě. K odvolání se svým přípisem ze dne 05. 08. 2021 vyjádřil 
zástupce stavebníka Valbek s.r.o. Nikdo jiný se k podanému odvolání nevyjádřil.    

Účastník řízení Obec Plazy, IČO 00238431, se sídlem Plazy 46, 293 01 Plazy, vzal následně 
své odvolání v plném rozsahu zpět. Ministerstvo dopravy tedy rozhodlo podle § 91 odst. 3 správního 
řádu, že řízení o odvolání tohoto účastníka se zastavuje z důvodu zpětvzetí odvolání, a to dnem 
zpětvzetí odvolání, tedy dnem 14.10.2021. Ministerstvo dopravy si je vědomo, že předmětný výrok 
se ve smyslu § 91 odst. 3 správního řádu vydává pouze usnesením poznamenávaným do spisu, 
nicméně s ohledem na skutečnost, že by Ministerstvo dopravy muselo s takovým usnesením 
obeznámit účastníky řízení, jež měli možnost se k podanému odvolání vyjádřit, vtělilo z důvodu 
procesní ekonomie tento výrok do svého odvolacího rozhodnutí. Takový postup není na újmu 
zákonnosti předmětného výroku a předmětný výrok má pouze deklaratorní povahu, neboť právní 
účinky zpětvzetí odvolání nastávají přímo ex lege. 

V případě odvolání účastníka řízení obchodní společnosti KREJBICH MECCANICA s r.o.,  
IČO: 07368062, se sídlem Michalovice 49, 29301 Mladá Boleslav, neshledal prvostupňový správní 
orgán podmínky pro postup podle § 87 správního řádu, a proto předal spis dne 10. 12. 2021 
odvolacímu orgánu k provedení odvolacího řízení dle ustanovení § 88 správního řádu.  

Přípustnost a včasnost podaného odvolání 

Odvolatelem je účastník řízení obchodní společnost KREJBICH MECCANICA s r.o.,  
IČO: 07368062, se sídlem Michalovice 49, 29301 Mladá Boleslav.  

Těžiště otázky přípustnosti podání odvolání spočívá ve správném vymezení účastníků 
územního řízení podle stavebního zákona. Účastníci územního řízení jsou vymezeni v ustanovení 
§ 85 stavebního zákona, přičemž odvolatel je účastníkem řízení ve smyslu § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona, tedy jde o „osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno.“ neboť je vlastníkem sousedních nemovitostí a to: pozemků st. 114, součástí je stavba, 
st. 115, součástí je stavba, p.p.č. 510/106 a 690, vše zapsáno na LV č. 544, k.ú. Sukorady u Mladé 
Boleslavi. Odvolání je tedy přípustné. 

Napadené rozhodnutí bylo odvolateli oznámeno dne 28. 08. 2021 veřejnou vyhláškou, 
odvolání podal dne 16. 08. 2021, přičemž se uplatní § 83 odst. 1 správního řádu, neboť odvolání 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

bylo podáno před samotným oznámením rozhodnutí a má se tedy za to, že odvolání bylo podáno 
první den běhu odvolací lhůty. Odvolání je tedy včasné.  

Průběh územního řízení 

Zahájení územního řízení bylo oznámeno opatřením krajského úřadu ze dne 10. 03. 2021 pod 
č.j. 026588/2021/KUSK. V oznámení o zahájení řízení byly uvedeny všechny stavební objekty a 
dotčené a sousední pozemky. Termín pro podání a uplatnění námitek či stanovisek byl dán na 45 
dní od doručení. V rámci oznámení o zahájení řízení byli účastníci řízení řádně poučeni, a to jak o 
uplatnění liniového zákona, tak o ustanoveních § 87 a § 89 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a o § 9b zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

Do řízení byly podány v jeho průběhu námitky od dalších účastníků územního řízení.  
Tyto byly v napadeném rozhodnutí vypořádány. Nikdo z těchto účastníků řízení nepodal odvolání.  
Naopak odvolatel v průběhu řízení nevyužil svých procesních práv, neseznámil se se spisem  
a nepodal v průběhu řízení námitky proti umístění stavby. Stavební zákon vymezuje rozsah námitek 
v ustanovení § 89 stavebního zákona, kde je uvedeno v ustanovení odst. 4 mimo jiné následující: 
„Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.“  

S ohledem na ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona („Souhlas se nedokládá, je-li pro 
získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 
stanoven účel vyvlastnění zákonem.“), jež na předmětný stavební záměr jednoznačně dopadá 
vzhledem k účelu vyvlastnění stanoveném v ustanovení § 17 odst. 2 písm. a) zákona  
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, není třeba souhlasů 
vlastníků pozemků s navrženým záměrem.  

Okruh námitek je výše uvedenými ustanoveními jednoznačně vymezen.  

Samotné rozhodnutí krajského úřadu je ze strany Ministerstva dopravy hodnoceno jako 
ucelené, po správní stránce správně vypracované a vnitřně nerozporuplné a proto i formálně 
správné a zákonné. Je v něm jasně definována správní úvaha krajského úřadu. Krajský úřad  
se řádně vypořádal s odůvodněním jak provedeného územního řízení, tak zamítnutých námitek, 
které byly v průběhu řízení podány. Na stranách 25 – 28 napadeného rozhodnutí je obsaženo jejich 
vypořádání.  

Z důvodu velkého rozsahu dotčených pozemků v různých katastrech a i staveb souvisejících 
(vyvolaných záměr stavby hlavní – stavby dopravní infrastruktury), je napadené rozhodnutí rozsáhlé 
jak co do obsahu výroku, tak i odůvodnění. Rozhodnutí přesto nepůsobí rozporuplně  
a nepřezkoumatelně. Odpovídá současné stavebně správní praxi a vývoji stavebního práva.  
Ze stavebně správní praxe nevyplývá, že by posouzení tohoto konkrétního záměru vybočovalo z 
posuzování a rozhodování o podobných stavbách. 

Vypořádání odvolacích námitek podaných účastníkem řízení 

Účastník řízení obchodní společnost KREJBICH MECCANICA s r.o., IČO: 07368062,  
se sídlem Michalovice 49, 29301 Mladá Boleslav, podal dne 16. 08. 2021 odvolání proti 
předmětnému územnímu rozhodnutí, ve kterém je uvedeno následující: 

„Napadeným rozhodnutím - předmětnou stavbou budu přímo dotčen na svých právech  
a mém podnikání, protože zde bude umístěná protihluková zeď, čímž ve svém praktickém důsledku 
přestane být má společnost pro své zákazníky dohledatelná a současně bude díky předmětné 
stavbě a s ní souvisejícími dopravními změnami a omezeními zásadním způsobem ztížen přístup 
mých klientů a zákazníkům k mému podnikání. Jsem si vědom, že se v daném případě jedná o 
veřejně prospěšnou stavbu s vyznačeným koridorem nadmístního významu. Považuji však za nutné, 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

aby v rámci rozhodování o předmětné stavbě byly vypořádány argumenty místních podnikatelů, 
nejen mé, ale i těch, kteří již podali ve věci námitky, tak aby předmětná stavba neměla za následek 
praktickou likvidaci našeho podnikání. Jsem přesvědčen, že je nutno tuto argumentaci zohlednit v 
rámci rozhodovací činnosti o předmětné stavbě. Řešení vidím ve stavebně technických úpravách 
v projektové dokumentaci předmětné stavby, které by umožnily, aby ta část protihlukové bariéry, 
která bude vedená v místě mého podnikání, jakož i podnikání dalších stavbou přímo dotčených 
subjektů byla zhotovená z průhledného materiálu, tak aby místní podnikatelé zůstali í nadále zřetelní 
pro své zákazníky.“ 

Ministerstvo dopravy musí předně uvést, že v územním řízení se uplatňuje ve smyslu § 89 
odst. 1 stavebního zákona koncentrační zásada, přičemž námitky účastníků řízení musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, příp. ve lhůtě stanovené stavebním úřadem, jinak se k nim 
nepřihlíží.  

Ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona je vázán i odvolací správní orgán a odvolací 
námitky, jež mají charakter námitek proti stavebnímu záměru může v odvolacím řízení 
přezkoumávat pouze v případě, že byly uplatněny již v prvostupňovém řízení, a to do koncentrace 
řízení. Odvolací správní orgán tak v zásadě přezkoumává v odvolacím řízení pouze způsob, jakým 
se prvostupňový stavební úřad s námitkami účastníků vypořádal, a to stran dostatečnosti takového 
vypořádání, jeho zákonnosti a správnosti. 

S ohledem na skutečnost, že odvolatel ve stanovené lhůtě nepodal námitky proti stavebnímu 
záměru, Ministerstvo dopravy k této nyní uplatněné námitce ve smyslu § 89 odst. 1 stavebního 
zákona nemůže přihlédnout. 

Ministerstvo dopravy musí rovněž konstatovat, že krajský úřad v souladu s § 89 odst. 1 
stavebního zákona účastníky řízení řádně upozornil a poučil, že je v územním řízení uplatněna 
zásada koncentrace řízení, což znamená, že účastníci řízení mohli uplatnit své námitky, popřípadě 
důkazy, pouze do konce lhůty určené správním orgánem. Účastníci řízení byli současně poučeni, 
že k námitkám a důkazům uplatněným po uplynutí určené lhůty nebude přihlédnuto. Dále byli 
účastníci řízení poučeni o skutečnosti, že se na řízení vztahuje liniový zákon a rovněž o dopadu 
ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona na způsob doručování.   

Lhůta, ve které mohli účastníci řízení uplatnit své námitky činila 45 dnů od doručení oznámení 
o zahájení řízení. Poučení obsažené v oznámení o zahájení řízení je obsáhlé a věcně správné. 
Daná lhůta pro vyjádření byla, po správním posouzení Ministerstva dopravy, nadstandardně dlouhá, 
tedy ve prospěch účastníků řízení.  

Odvolatel tedy v prvostupňovém řízení nevyužil aktivně svých procesních práv a své námitky 
k umístění stavby uvedl až v odvolání, což je jednoznačně porušení principu „koncentrace řízení“, 
která je dána v územním a stavebním řízení podle stavebního zákona. Pokud účastník řízení brojí 
proti stavbě až v odvolání, sám se tím krátí o svá procesní práva. 

Ministerstvo dopravy se však s ohledem na princip dobré správy pokusí námitky i navzdory 
koncentraci řízení vypořádat. To ovšem nemění nic na skutečnosti, že k odvolacím námitkám 
směřujícím proti stavebnímu záměru nemohlo přihlédnout a posuzovalo tak jen zákonnost územního 
rozhodnutí. 

V dokumentaci pro územní řízení je uvedeno ke stavebnímu objektu SO 761 Protihluková 
stěna v km 7,6 vlevo, že součástí stavebního záměru je vybudování protihlukových stěn. „Stěny 
situované mimo most jsou navrženy jako zvukově pohltivé, na mostech jsou navrženy jako zvukově 
odrazivé. Všechna protihluková opatření jsou navržena dle zpracovaného akustického posouzení 
(příloha F.3). Rozsah protihlukových stěn je patrný z koordinační situace - viz přílohu C.3.“ 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Výřez ze situačního výkresu C.3, jež se týká zájmového území odvolatel, uvádí Ministerstvo 
dopravy níže: 

 

Akustické posouzení (příloha F.3) stanovuje parametry protihlukové stěny následovně – výška 
nad niveletou komunikace 3,5 m, přičemž stěna má být oboustranně pohltivá min. kategorie A4. 

Ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona říká, že „Osoba, která může být účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým může být její právo přímo dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží.“ Přičemž územní řízení je řízením o umístění stavby v jejích základních technických 
parametrech, nikoliv v podrobných parametrech jeho stavebně technického řešení, tedy i vlastního 
provádění stavby. V § 79 odst. 1 stavebního zákona je u uvedeno, že: „Rozhodnutí o umístění stavby 
vymezuje stavební pozemek, umisťuje navrhovanou stavbu, stanoví její druh a účel, podmínky pro 
její umístění, pro zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, pro ohlášení 
stavby a pro napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu.“  

Parametrem protihlukové stěny stanoveným územním rozhodnutím je její oboustranná 
pohltivost, což je parametr, který má nepochybně vliv i na možnost „zhotovení z průhledného 
materiálu“, jak požaduje odvolatel. Ačkoliv tedy odvolatel uvádí: „Řešení vidím ve stavebně 
technických úpravách v projektové dokumentaci předmětné stavby, které by umožnily, aby ta část 
protihlukové bariéry, která bude vedená v místě mého podnikání, jakož i podnikání dalších stavbou 
přímo dotčených subjektů byla zhotovená z průhledného materiálu…“, což může navádět k tomu, 
že se jedná o námitku stavebně technického řešení stavby, jež náleží do stavebního řízení, byl by 
takový závěr zjednodušující v případě, kdyby parametr stanovený v územním rozhodnutí vylučoval 
odvolatelem navrhované technické řešení. 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ministerstvo dopravy k tomu musí uvést, že požadavek na oboustrannou pohltivost je 
v případě této stavby dán umístěním protihlukové stěny mezi dvěma komunikacemi, a to v blízkosti 
zástavby obce Sukorady, části Martinovice, jež vyplývá z požadavků na ochranu veřejného zdraví 
před negativními vlivy hluku. Veřejný zájem na ochraně zdraví obyvatel obce Sukorady, části 
Martinovice, však nepochybně převažuje nad soukromými zájmy odvolatele na jednodušší a lepší 
možnost prezentace jeho podnikatelských aktivit.  

Ustanovení § 89 odst. 6 stavebního řádu uvádí, že „Nedošlo-li k dohodě o námitce 
občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě 
námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv.“. V dané věci 
nemohlo dojít k dohodě, neboť odvolatel v řízení neuplatnil námitku a tyto uplatil až v odvolacím 
řízení, tedy v rozporu se stavebním zákonem a po koncentraci územního řízení. Ministerstvo 
dopravy tedy k odvolací námitce primárně nepřihlíželo z uvedených důvodů, nicméně i kdyby došlo 
ke splnění zákonných podmínek a k odvolací námitce by přihlédnout muselo, posoudilo by věc tak, 
že přednost musí mít ochrana veřejného zájmu na ochraně veřejného zdraví před soukromými zájmy 
odvolatele, čímž by si učinilo závěr o námitce občanskoprávní povahy odvolatele. Tím ovšem není 
vyloučeno, že odvolatel bude svou námitku uplatňovat v rámci stavebního řízení a konkrétního 
stavebně technického řešení protihlukových stěn. 

Ministerstvo dopravy k údajnému ztížení dohledání provozovny odvolatele uvádí, že toto 
nebylo ničím podloženo. Z Rejstříku živnostenského podnikání zjistilo Ministerstvo dopravy, že 
odvolatel v předmětné budově žádnou provozovnu registrovánu nemá. V budově jsou pouze 
provozovny společnosti ZAHRADNICTVÍ MARTINOVICE, s.r.o. a podnikatele Marka Zítka. Dále 
byla z veřejných zdrojů zjištěna informace, že vlastní provozovna odvolatele je stále úředně  
v živnostenském rejstříku hlášena na adrese sídla odvolatele, tedy Michalovice 49, Mladá Boleslav.  

Odvolatel svá tvrzení o ztížení dohledatelnosti společnosti nijak nepodložil a k případným 
dopravním omezením je třeba poukázat na ustanovení § 24 odst. 1 zákona o pozemních 
komunikacích, kde je uvedeno „Provoz na dálnicích, silnicích, místních komunikacích a veřejně 
přístupných účelových komunikacích může být částečně nebo úplně uzavřen, popřípadě může být 
nařízena objížďka. Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku 
uzavírky nebo objížďky.“. 

Dále je třeba uvést, že silnice I. třídy jsou podle § 5 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních 
komunikacích určeny „zejména pro dálkovou a mezistátní dopravu“, nikoliv tedy pro napojení 
podnikatelských provozů. 

Podle územního rozhodnutí bude řádný přístup k nemovitosti zajištěn pozemní komunikací 
odpovídající třídy. 

Není dáno na jisto a nebylo ze strany odvolatele nijak doloženo, že umístění protihlukové 
bariéry, která je umístěna z důvodu vyhovění požadavku na ochranu veřejného zdraví, bude 
ztěžovat dohledání uvedené provozovny odvolatele. V rámci stavebního záměru je zajištěn přístup 
k provozovně, tak jako k ostatním stavbám a pozemkům v místě stavby, a to novou komunikací 
souběžnou s protihlukovou stěnou a silnicí I. třídy.  

Dále jsou dle Ministerstva dopravy analogicky použitelné judikované právní názory vztahující 
se k problematice zabránění „výhledu“ budoucí stavbou: „Žalobkyně ani jiné osoby, jejichž práva 
mohou být rozhodnutím stavebního úřadu dotčena, nemají a nemohou mít subjektivní veřejné právo 
na to, aby poměry v území, v němž se nachází jejich majetek, byly navždy konzervovány a nemohly 
se měnit. Změny ve využití území v průběhu času a nejrůznější stavební aktivity, jsou přirozenou 
součástí vývoje společnosti (srov. např. rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 12. 3. 2010, 
č. j. 7 As 13/2010-145).“ Rozsudek Krajského soudu v Praze č.j. 45 A 39/2016 – 65. Je patrné,  
že tento právní názor soudu lze využít jako přiléhavý i v rámci tohoto odvolacího řízení.  



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Závěrem lze ze strany Ministerstva dopravy uvést, že nepochybně i po realizaci stavby bude 
objektivně možné realizovat označení provozovny.  

Co se týče zmínek o právech ostatních účastníků řízení, je zcela zřejmé, že odvolatel může 
v odvolacím řízení hájit pouze svá práva, nemá-li od jiných účastníků řízení plnou moc. Není tedy 
možné, aby si účastník řízení osoboval právo hájit práva jiných účastníků řízení, aniž by k tomu byl 
zmocněn zákonem či na základě plné moci. Je tedy patrné, že odvolatel může uplatňovat pouze své 
dotčení práv a nikoho jiného.  

Z výše uvedených důvodů je zřejmé, proč nemohlo Ministerstvo dopravy vyhovět podanému 
odvolání.  

Dále je třeba uvést, že nikdo jiný, než žadatel – stavebník, nemá dispoziční právo k úpravě či 
změnám v předložené dokumentaci a žádosti, kterou podal. Územní řízení je čistě návrhové řízení. 
Není proto možné, aby jak žádost – návrh, tak dokumentaci, měnil správní orgán nebo ostatní 
účastníci řízení. Předloženou žádost a dokumentaci pro územní řízení posuzuje správní orgán v 
rozsahu § 90 stavebního zákona, což prvostupňový správní orgán učinil a Ministerstvo dopravy se 
s jeho závěry o souladu s požadavky dle uvedeného ustanovení ztotožňuje. 

Dokumentace pro územní řízení musí být vyhotovena oprávněnou osobou – projektantem  
s příslušnou autorizací podle zvláštního zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tato dokumentace musí splňovat náležitosti podle vyhl.č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně její přílohy č. 4 
„Rozsah a obsah dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby dálnice, silnice, místní 
komunikace a veřejné účelové komunikace“. Což bylo beze zbytku splněno. 

Z uvedeného je patrno, že není možné, aby stavební úřad upravoval dokumentaci podle přání 
a názorů ostatních účastníků řízení. Jedinou možností správního orgánu, když by byl předložený 
návrh v nesouladu s požadavky stanovenými v ustanovení § 90 stavebního zákona, je podanou 
žádost zamítnout. Tato situace zde ale nenastala a rozhodnutí krajského úřadu je zákonné.  

Závěr 

Ministerstvo dopravy musí závěrem všeobecně uvést, že až na výše uvedené výtky postupoval 
krajský úřad v prvostupňovém řízení správně a v souladu s příslušnými právními předpisy. Z hlediska 
zákonnosti zejména dodržel v průběhu řízení veškeré poučovací povinnosti, tj. v oznámení zahájení 
řízení bylo řádně uvedeno poučení podle ustanovení § 89 stavebního zákona a dále pak podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 5 liniového zákona. Prvostupňový správní orgán - krajský úřad postupoval 
v souladu se zákonem i v případě doručování.   

Ministerstvo dopravy muselo přistoupit k drobné změně napadeného rozhodnutí, a to pouze 
ve výčtu účastníků řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, a to vzhledem 
ke změnám vlastnictví způsobeným během času. U některých z nich je však ztížena identifikace 
z důvodu nedostatečných údajů v katastru nemovitostí. Těmto účastníkům však byl ze strany 
Krajského úřadu usnesením stanoven opatrovník a to usnesením ze dne 08. 03. 2021  
č.j. SZ 147614/2019/KUSK USŘ/Ja, kdy jsou dotčení účastníci identifikováni příslušným parcelním 
číslem a katastrálním územím z katastru nemovitostí. Opatrovníkem byla stanovena Obec Sukorady 
se sídlem Sukorady 87, Sukorady. Těmto účastníkům řízení se dále doručuje veřejnou vyhláškou 
v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Při odvolacím řízení bylo zjištěno, že v průběhu běhu času mezi zpracováním podkladů, 
zahájením řízení, vydáním rozhodnutí a odvolacím přezkumem, došlo ke změnám u některých 
vlastníků dotčených pozemků a staveb v okruhu zamýšlené – umisťované stavby. Toto v tomto 
rozhodnutí nyní odvolací správní orgán napravil, když upravil – doplnil výčet účastníků řízení  



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

do výroku tohoto rozhodnutí. Tato nesprávnost byla dle správní úvahy Ministerstva dopravy 
způsobena během času a životními událostmi (úmrtí, dědictví, svatby, prodeje nemovitostí) a tímto 
byla zhojena.  

V rámci odvolacího řízení ověřilo Ministerstvo dopravy, že v souladu se zákonem,  
poučil krajský úřad v oznámení o zahájení řízení účastníky řízení o dopadech uplatnění liniového 
zákona na toto řízení a že bude doručováno v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 tohoto zákona.  
Tedy, že další písemnosti v řízení budou všem účastníkům (s výjimkou žadatele a dotčených obcí) 
doručovány pouze prostřednictvím veřejné vyhlášky.  

Ministerstvo dopravy musí konstatovat, že účastníci řízení byli v rámci prvostupňového řízení 
řádně seznámeni se všemi svými právy, a to mimo jiné s právem nahlížet do spisu  
(tedy i projektové dokumentace) a s právem seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí. Všechny 
tyto podklady byly k dispozici pro nahlédnutí na krajském úřadě. Odvolací správní orgán také 
vyhodnotil stanovené lhůty, zejm. k uplatnění námitek a připomínek, jako dostatečné  
a v souladu se stavebním zákonem.  

Odvolací správní orgán se zabýval i obsahem a rozsahem odůvodnění napadeného územního 
rozhodnutí, kdy shledal, že je toto zcela vyhovující a odpovídající podobným rozhodnutím v rámci 
stavebně správní praxe.  

S ohledem na výše uvedené rozhodl odvolací správní orgán tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 

Poučení 

Proti výroku 1, který je výrokem usnesení, jež se pouze poznamenává do spisu, není ve smyslu 
§ 76 odst. 5 správního řádu přípustné odvolání. 

Proti výroku 2 rozhodnutí o odvolání se podle § 91 odst. 1 správního řádu nelze dále odvolat.  

 

V Praze dne 27. května 2022 

 
 
 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Obecní úřad Židněves, Obecní úřad Sukorady, Městský 
úřad Kosmonosy, Obecní úřad Plazy, Obecní úřad Březno, Obecní úřad Obrubce, jsou ve smyslu 
§ 25 odst. 3 správního řádu žádáni o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce a elektronické 
desce úřadu po dobu 15 dnů. Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou 
prostřednictvím úřední desky Ministerstva dopravy. 

 
Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
 
 
Razítko a podpis: 

 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník:  

Účastníci řízení, jímž se doručuje do vlastních rukou  

Žadatel (§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona) – datová schránka 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupené 
organizační složkou Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, se sídlem Zeyerova 1310,  
460 55 Liberec IČO: 65993390, zastupuje Valbek, spol. s r.o., se sídlem, Vaňurova 505/17, Liberec 
460 01, IČO: 48266230 

 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (§ 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona) – veřejnou vyhláškou 

Obec Sukorady, IČO 00508969, Sukorady 87, 294 06 Sukorady 
Středočeský kraj, IČO: 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 
Městys Březno, IČO 00237574, Březno 13, 294 06 Březno 
J4 s.r.o., IČ: 60935731, Průmyslová 96, 503 02 Předměřice nad Labem 
Jindřich Holý, nar. 7.10.1961, Březno 236, 294 06 Březno 
Obec Židněves, IČO: 00508985, Židněves 13, 294 06 Židněves 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111,  
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
Ing. Petr Pelant, nar. 1.6.1957, Kalefova 359/1, 293 01 Mladá Boleslav 
AG-CHLUM s.r.o., IČ: 27946924, Dlouhá Lhota 32, 294 05 Dlouhá Lhota 
Josef Baborák, nar. 5.12. 1938, S. K. Neumana 453/28, 293 01 Mladá Boleslav 
Jaroslav Bělonožník, nar. 27.2.1973, Březno 196, 294 06 Březno 
Ing. Milan Charvát, nar. 8.8.1961, Židněves I10, 294 06 Židněves 
MUDr. Eva Kubínová, nar. 16.9.1956, Staroměstské náměstí 153, 293 01 Mladá Boleslav 
Jan Lederer, nar. 1.4.1951, Žižkova 860/74, 293 01 Mladá Boleslav 
Milada Límanová, nar. 7.10.1948, Na Dubcích 1182, 293 01 Mladá Boleslav 
Ivana Ondrovičová, nar. 8.2.1966, Maňákova 753/20, 198 00 Praha 
Alena Poláková, nar. 13.8. 1954, Na Pískovně 657/24, 460 14 Liberec 
Pravoslav Svárovský, nar. 1.4.1979, Židněves 14, 294 06 Židněves 
Vratislav Havelka, nar. 22.3.1959, Židněves 76, 294 06 Židněves 
Alena Jonášová, nar. 22.6.1977, Na Radouči 1468, 293 01 Mladá Boleslav 
Marcela Kočková, nar. 23.2. 1963, Židněves 53, 294 06 Židněves 
Jaroslava Kovářová, nar. 9.12.1945, Jičínská 1036, 293 01 Mladá Boleslav 
Miroslava Mařanová, nar. 12.6.1974, Petkovy 87, 294 04 Petkovy 
Ing. Vladimír Pechanda, nar. 11.6.1959, Na vrstevnici 1735/6, 140 00 Praha 
RSJ Land I s.r.o., IČO  24736287, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 
Ing. Kateřina Rychlá, nar. 25.4.1980, Židněves 89, 294 06 Židněves 
Josef Souček, nar. 17.3.1926, Židněves 83, 294 06 Židněves 
Mgr. Hana Svobodová, nar. 2.7.1951, Růžová 124, 290 01 Poděbrady 
Ludmila Tichá, nar. 5.1.1956, 17. listopadu 1337, 293 01 Mladá Boleslav 
Marie Váchová, nar. 25.5.1940, Židněves 51, 294 06 Židněves 
Marie Volková, nar. 3.4.1941, Jiráskova 681/59, 293 01 Mladá Boleslav 
Josef Vondráček, nar. 24.8.1969, Židněves 2, 294 06 Židněves 
Ludmila Zemanová, nar. 29.1.1944, Jičínská 1041, 293 01 Mladá Boleslav 
Bc. Klára Zouharová, nar. 28.9.1979, Palackého 871, 293 01 Mladá Boleslav 
ARVALIS, a.s., IČO 28211197, Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ing. Zdeněk Čapek, nar. 14.3.1946, Čechovská 120, 261 01 Příbram 
Olga Valachová, nar. 12.12.1941, Viničná 789, 293 01 Mladá Boleslav 
Jitka Vávrová, nar. 1.8.1972, Řepov 4, 293 01 Řepov 
Magdaléna Kopasová, nar. 1.4.1979, Nová 168/25, 075 01 Nový Ruskov, Slovakia 
Irena Hůlková, nar. 20.2.1960, Řepov 7, 293 01 Řepov 
Jiřina Šourková, nar. 29.3.1950, Byškovická 730, 277 11 Neratovice 
Ivana Hrníčková, nar. 1.11.1967, K zahrádkám 1090/18, 155 00 Praha 
Jiří Lisý, nar. 21.8.1962, Radešovská 797, 149 00 Praha 
Květoslav Hlůže, nar. 6.8.1953, U Potoka 272, 513 01 Semily 
Lenka Jančáková, nar. 11.2.1957, Bítouchov 88, 294 01 Bítouchov 
Jaroslav Štěpánek, nar. 12.12.1951, Dukelská 1311, 293 01 Mladá Boleslav 
Jiří Štěpánek, nar. 12.7.1949, Horní Stakory 102, 293 01 Kosmonosy 
Miroslav Štěpánek, nar. 16.9.1956, Horní Stakory 89, 293 01 Kosmonosy 
Petr Štěpánek, nar. 19.2.1958, Šmilovského 1461, 293 01 Mladá Boleslav 
Otakar Veselý, nar. 1.10.1971, Akátová 138, 277 51 Nelahozeves 
Josef Líman, nar. 5.4.1967, Bezděčín 34, 293 01 Mladá Boleslav 
Zdeněk Blecha, nar. 22.6.1970, Dolní Stakory 41, 293 01 Dolní Stakory 
Ing. Tomáš Waraus, nar. 2.7.1953, Stoliňská 2584/17, 193 00 Praha 
Hana Filipová, nar. 1.6.1961, Náchodská 817/12, 193 00 Praha 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Soňa Holzmannová, nar. 27.4.1947, sídliště U Nádraží 785, 377 01 Jindřichův Hradec 
Ing. Václav Kašpar, nar. 7.2.1966, Na Dubcích 1164, 293 01 Mladá Boleslav 
Lenka Bartošová, nar. 6.2.1956, Jana Palacha 1102, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Jaroslava Černá, nar. 10.4.1942, Květinová 372/10, 412 01 Litoměřice 
Pavel Fidrmuc, nar. 11.10.1983, Řepov 147, 293 01 Řepov 
Naděžda Havlenová, nar. 22.1.1958, U stadionu 975, 293 01 Mladá Boleslav 
Petr Hůlka, nar. 28.1.1954, 17. listopadu 1176, 293 01 Mladá Boleslav 
Jarmila Koldová, nar. 73.1953, Řepov 101, 293 01 Řepov 
Pavel Kopal, nar. 13.11.1946, Ledce 68, 294 47 Ledce 
Vladimíra Kopalová, nar. 5.2.1973, Obruby 101, 294 03 Obruby 
Michal Kopas, nar. 19.8.1980, Na Šachtě 572/5, Holešovice, 17000 Praha 
Eva Linková, nar. 22.12.1954, Řepov 139, 293 01 Řepov 
Miluše Matějů, nar. 16.3.1955, Dolní Stakory 34, 293 01 Dolní Stakory 
Mgr. Alena Mončeková, nar. 8.5.1940, Družstevní 33/5, 412 01 Litoměřice 
Obec Řepov, IČO 00238562, Řepov 36, 293 01 Řepov 
Miloš Pavelka, nar. 14.8.1970, Zbirohy 26, 468 22 Koberovy 
František Souček, nar. 2.3.1943, Valy 20, 293 01 Plazy 
Lenka Stejskalová, nar. 21.1.1982, Řepov 217, 293 01 Řepov 
Karel Šrajer, nar. 4.7.1957, Řepov 26, 293 01 Řepov 
Alena Tetřevová, nar. 6.9.1931, Palackého 43/20, 293 01 Mladá Boleslav 
Jaroslav Tůma, nar. 14.9. 1959, Plazy 92, 293 01 Plazy 
Zdeněk Tůma, nar. 3.8.1962, Plazy 45, 293 01 Plazy 
Lukáš Vítek, nar. 14.5.1978, Řepov 143, 293 01 Řepov 
Petr Ziegelheim, nar. 17.2.1968, Řepov 188, 293 01 Řepov 
Věra Bergmannová, nar. 18.10.1947, Řepov 9, 293 01 Řepov 
Václav Petříček, nar. 73.1943, Na Vrších 164, 514 01 Jilemnice 
Město Kosmonosy, IČ: 00508870, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
Božena Kočová, nar. 15.3.1945, Erbenova 875, 293 01 Mladá Boleslav 
Vladimír Šourek, nar. 15.8.1948, Byškovická 730, 277 11 Neratovice 
Jitka Rychtaříková, nar. 17.5.1968, Slovany 2751/2, 276 01 Mělník 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Jiří Kolda, nar. 2.7.1979, Dolní Beřkovice 257, 277 01 Dolní Beřkovice 
Zemědělská společnost Plazy spol. s r.o., IČO: 61680311, Plazy 9, 293 01 Plazy 
Ing. Daniela Čubová, nar. 13.5.1956, Řeporyjské náměstí 11, 155 00 Praha 
JUDr. Ivana Janů, nar. 14.3.1946, Zavadilova 1731/28, 160 00 Praha 
Ing. Jiří Kašpar, nar. 24.7.1964, Žloukovice 110, 267 05 Nižbor 
Římskokatolická farnost Plazy, IČO 62451138, Kateřiny Militké 58/10, 293 01 Mladá Boleslav 
JUDr. Zdeňka Miková, nar. 18.1.1960, Kalefova 404/15, 293 01 Mladá Boleslav 
Josef Zíta, nar. 28.5.1945, Lesní 1221, 293 01 Mladá Boleslav 
Hana Stinková, nar. 2.1.1947, Gorkého 178, 293 01 Mladá Boleslav 
Miluše Jonášová, nar. 14.10.1976, Dolní Stakory 76, 293 01 Dolní Stakory 
Petr Matějů, nar. 20.5.1975, Dolní Stakory 34, 293 01 Dolní Stakory 
Věra Poláčková, nar. 3.2.1957, Plazy 19, 293 01 Plazy 
Marcela Šimková, nar. 21.9.1961, tř. Václava Klementa 804, 293 01 Mladá Boleslav 
Drahomíra Vacková, nar. 17.5.1956, Dolní Stakory 52, 293 01 Dolní Stakory 
Miroslav Zítka, nar. 29.12.1950, Plazy 77, 293 01 Plazy 
Markéta Buchalová, nar. 13.2.1972, Na Cvičírně 430, 267 27 Liteň 
Obec Plazy, IČO 00238431, Plazy 46, 293 01 Plazy 
Josef Cíla, nar. 8.5.1976, Plazy 36, 293 01 Plazy 
Jaroslava Riesnerová, nar. 4.6.1952, Plazy 36, 293 01 Plazy 
Jan Rulc, nar. 2.8.1974, Plazy 14, 293 01 Plazy 
Helena Rulcová, nar. 31.8.1977, Plazy 14, 293 01 Plazy 
Petr Skramouský, nar. 1.6.1956, Plazy 8, 293 01 Plazy 
Karel Plichta, nar. 5.7.1976, Písková Lhota 76, 294 31 Písková Lhota 
Zdeňka Hoffmanová, nar. 12.12.1947, Nad Skalkou 577, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Alena Macková, nar. 18.3.1963, Hlaváčova 1160/10, 182 00 Praha 
Mgr. Daniela Kolářová, nar. 17.4.1977, Sibeliova 464/28, 162 00 Praha 
Milan Sajdl, nar. 21.11.1955, Plazy 95, 293 01 Plazy 
Ing. František Kryštofek, nar. 18.6.1947, Husí Lhota 6, 294 06 Husí Lhota 
Martin Kryštofek, nar. 8.4.l974, Husí Lhota 6, 294 06 Husí Lhota 
Josef Tichý, nar. 30.6.1951, Husí Lhota 12, 294 06 Husí Lhota 
Krajská správa a údrž.silnic Středoč.kraje, p.o., IČ 00066001, Zborovská 81/11,150 00 Praha 
Marie Machová, nar. 26.7.1963, Valy 21, 293 01 Plazy 
Ing. Vladimír Jonáš, nar. 10.9.1969, Dlouhá Lhota 126, 294 05 Dlouhá Lhota 
Jiří Mlázovský, nar. 10.8.1966, Holečkova 907/47, 150 00 Praha 
Ing. Daniel Turnvald, nar. 25.5.1962, Táborská 869/51, 251 01 Říčany 
Ing. Václav Šťastný, nar. 14.9.1935, V Štíhlách 1311/3, 142 00 Praha 
Mgr. František Cerha, nar. 1.12.1978,Kochánky 10, 294 74 Kochánky 
Petra Pavlišová, nar. 15.7.1980, Písková Lhota 256, 294 31 Písková Lhota 
Jana Budaiová, nar. 7.12.1978, Písková Lhota 99, 294 31 Písková Lhota 
Zemědělská akciová společnost Březno, IČO 61672700,  
Dlouhá Lhota 32, 294 05 Dlouhá Lhota 
Pravoslav Nedoma, nar. 3.12.1953, Židněves 9, 294 06 Židněves 
Hana Novotná, nar. 14.8.1955, Židněves 81, 294 06 Židněves 
Jana Novotná, nar. 29.8.1978, Židněves 81, 294 06 Židněves 
Miroslav Novotný, nar. 1.2.1981, Židněves 155, 294 06 Židněves 
Jana Krutská, nar. 3.9.1949, 28. pluku 881/36, 100 00 Praha 
Renata Němečková, nar. 12.7.1970, Jilemnického 1125, 293 01 Mladá Boleslav 
Josef Vacek, nar. 16.8.1953, Dolní Stakory 52, 293 01 Dolní Stakory 
Ing. Jan Krutský, nar. 30.4.1973, 28. pluku 881/36, 100 00 Praha 
Filip Krutský, nar. 30.7.1976, Zakšínská 611/3, 190 00 Praha 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 13 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ivana Cote, nar. 4.6.1963, Na Hroudách 1 215, 288 02 Nymburk 
Ing. Václav Egert, nar. 6.5.1954, Kolomuty 11, 293 01 Kolomuty 
Alena Cihlářová, nar. 8.9.1929, Vančurova 345/ 1, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Jan Křováček, Ph.D., nar. 13.5.1981, Jizerní Vtelno 24, 294 31 Jizerní Vtelno 
Ing. Alena Najmanová, nar. 4. 11.1955, Vančurova 345/1, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Jiří Sháněl, nar. 4.2.1982, Lounských 786/18, 140 00 Praha 
Ing. Petra Shánělová, nar. 19.5.1980, Mendelova 737/1, 149 00 Praha 
Ing. Jaromír Šimonek, nar. 24.7.1945, Lobeč 87, 277 36 Lobeč 
Anna Bešíková, nar. 18.1.1950, Březno 148, 294 06 Březno 
Marie Musil, nar. 18.5.1952, Rosa-Hofmann-Strasse 8/41, 5020 Salzburg, Austria 
PhDr. Iva Hromádková, nar. 7.6.1965, Židněves 72, 294 06 Židněves 
Jiří Pelant, nar. 30.11.1950, Ciolkovského 859/10, 161 00 Praha 
Alena Šedinová, nar. 24.8.1946, Palackého 154, 277 35 Mšeno 
MUDr. et MDDr. Barbora Valachová, nar. 19.2.1985, Nerudova 218/30, 118 00 Praha 
Michaela Sosnová, nar. 26.5.1969, Malá Michnovka1086/2,152 00 Praha 
Ing. Jitka Jonášová, nar. 23.2.1967, K Lomu 1360, 293 01 Mladá Boleslav 
Libuše Vařečková, nar. 22.4.1933, Školní 91, 503 03 Holohlavy 
Ivana Řezáčová, nar. 4.1.1964, tř. Václava Klementa 1238, 293 01 Mladá Boleslav 
Ilona Halíková, nar. 2.5. 1962, Straky 233, 289 25 Straky 
Ing. Jakub Vyrtych, nar. 24.2.1978, K Lomu 1359, 293 01 Mladá Boleslav 
Jiří Vyrtych, nar. 12.2.1955, Plazy 82, 293 01 Plazy 
Josef Košťák, nar. 24.6.1972, Židněves 114, 294 06 Židněves 
Eva Bočková, nar. 19.6.1946, Limuzská 1814/17, 100 00 Praha 
Ing. Zdeněk Formáček, nar. 13.3.1961, Sýčina 79, 294 41 Dobrovice 
Jan Spěšný, nar. 13.6. 1978, Židněves 28, 294 06 Židněves 
Marie Dlouhá, nar. 8.8.1946, Plazy 33, 293 01 Plazy 
Alena Galbavá, nar. 4.2.1970, Židněves 37, 294 06 Židněves 
Milan Knížek, nar. 11.7.1967, Židněves 37, 294 06 Židněves 
Roman Žanda, nar. 20.9.1956, Ak. Běhounka 720/1, 360 05 Karlovy Vary 
MUDr. Blanka Horová, nar. 5.6.1941 Bořanovická 441/4, 182 00 Praha 
Martin Šejnoha, nar. 10.4.1994, Břehyně 593, 472 01 Doksy 
Petra Feherová, nar. 12.7.1975, Dlouhá Lhota 121, 294 05 Dlouhá Lhota 
Ing. Miloslav Dědek, nar. 10.1.1947, Čechova 1266, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Václav Dědek, nar. 9.4.1982, Zikmunda Wintra 379/10, 301 00 Plzeň 
Mgr. Lenka Dědková, nar. 28.8.1983, Moldavská 527/3, 625 00 Brno 
Jaroslav Maštálka, nar. 12.3.1966, Drštěkryje 27, 506 01 Samšina 
Marcela Maštálková, nar. 1.5.1968, Drštěkryje 27, 506 01 Samšina 
Karel Řezáč, nar. 13.4.1975, Sukorady 33, 294 06 Sukorady 
Ivana Řezáčová, nar. 11.5.1978, Sukorady 33, 294 06 Sukorady 
Jarmila Helebrantová, nar. 26.12.1951, Sukorady 36, 294 06 Sukorady 
Jaroslav Peča, nar. 17.1.1970, Sukorady 56, 294 06 Sukorady 
Rolnické družstvo Sukorady, IČO 47048280, Sukorady 35, 294 06 Sukorady 
Regina Schwarzbachová, nar. 24.11.1970, Lipecká 372/6, 108 00 Praha 
Jana Vilímová, nar. 19.7.1949, Násedlnice 5, 294 02 Kněžmost 
Miroslav Hložek, nar. 7.5.1978, Bechov 56, 294 04 Dolní Bousov 
Miroslav Hložek, nar. 16.10.1955, Pražská 2237, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Radim Hložek, nar. 24.12.1982, Březno 315, 294 06 Březno 
Václav Němec, nar. 16.1.1963, Jilemnického 1125, 293 01 Mladá Boleslav 
Michal Žitný, nar. 20.6.1956, Čistá 163, 294 23 Čistá 
Tomáš Jaroš, nar. 7.3.1987, Husí Lhota 36, 294 06 Husí Lhota 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 14 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Jiří Šnýdr, nar. 25.11.1968, Sukorady 5, 294 06 Sukorady 
Jitka Šnýdrová, nar. 5.1.1969, Sukorady 5, 294 06 Sukorady 
Zdeněk Najman, nar. 14.6.1948, Hwiezdoslavova 690/6, 293 01 Mladá Boleslav 
Danuše Koutová, nar. 18.10.1967, Sirotkova 264/3, 293 01 Mladá Boleslav 
Marie Šťastná, nar. 3.4.1962, U stadionu 818, 293 01 Mladá Boleslav 
Milada Moravčíková, nar. 17.5.1979, Jana Švermy 1176, 295 01 Mnichovo Hradiště 
Hana Ulmanová, nar. 26.11.1959, Sukorady 2, 294 06 Sukorady 
Marie Černá, nar. 20.1.1946, K Rybníku 656, 253 01 Hostivice 
Wanda Malá, nar. 16.10.1938, Oravská 1892/13, 100 00 Praha 
Mgr. Richard Medal,nar. 1.4.1964,Nové Prúdy 2488/20,91101 Trenčín,Slovenská republika 
Jiří Mrázek, nar. 3.9.1952, Hradešínská 1542/6, 101 00 Praha 
Jiřina Rychecká, nar. 2.5.1949, Hradešínská 1542/6, 101 00 Praha 
Dagmar Žižlavská, nar. 7.2.1953, Na Klaudiánce 926/15, 147 00 Praha 
Marie Pešková, nar. 29.11.1973, tř. Václava Klementa 807, 293 01 Mladá Boleslav 
František Šrajer, nar. 29.12.1953, Sukorady 55, 294 06 Sukorady 
Monika Bartášková, nar. 8.9.1993, Sukorady 84, 294 06 Sukorady 
Pavel Bartášek, nar. 12.8.1997, Sukorady 84, 294 06 Sukorady 
Anna Bartášková, nar. 8.7.1961, Sukorady 84, 294 06 Sukorady 
Petr Dubický, nar. 8.11.1962, Dlouhá Lhota 10, 294 05 Dlouhá Lhota 
Marcela Kročilová, nar. 27.8.1975, Staroměstské náměstí 154, 293 01 Mladá Boleslav 
Přemysl Šilha, nar. 25.2.1977, Petra Bezruče 326, 294 41 Dobrovice 
Danuše Rydzynská, nar. 7.6.1947, Židněves 104, 294 06 Židněves 
Petr Matějů, nar. 9.9.1954, Revoluční 144, 293 01 Mladá Boleslav 
Vladimír Volf, nar. 9.3.1962, Peškova 510, 403 31 Ústí nad Labem 
Družstvo V Polích, IČO 08569568, Sukorady 20, 294 06 Sukorady 
Anette Zítková, nar. 16.3.2001, Martinovice 25, 294 06 Sukorady 
Jana Zátková, nar. 12.2.1964, Martinovice 25, 294 06 Sukorady 
Roman Vaněk, nar. 27.7.1975, Husí Lhota 41, 294 06 Husí Lhota 
Aleš Manžel, nar. 17.7.1957, U Vlečky 46/14, 290 01 Poděbrady 
Tomáš Manžel, nar. 2.4.1963, U Vlečky 46/14, 290 01 Poděbrady 
Jiří Šrajer, nar. 22.10.1947, Horní Stakory 78, 293 01 Kosmonosy 
Jaroslav Jirků, nar. 31.12. 1955, Sukorady 20, 294 06 Sukorady 
Dalibor Polívka, nar. 1.9.1968, Tovární 439, 439 81 Kryry 
Stanislav Polívka, nar. 5.10.1972, Hracholuská 2162, 413 01 Roudnice nad Labem 
Pavel Zdobinský, nar. 13.4.1969, Sukorady 10, 294 06 Sukorady 
ZAHRADNICTVÍ MARTINOVICE, s.r.o., IČO 49546830, Martinovice 25, 294 06 Sukorady 
AUTOZÍTKA s.r.o., IČO 45147451, Martinovice 31, 294 06 Sukorady 
Blanka Tůmová, nar. 24.3.1958, Táborská 921/23, 293 01 Mladá Boleslav 
Kamila Lišková, nar. 24.4.1967, Fričova 950/5, 407 46 Krásná Lípa 
Ing. Kateřina Bokrová, nar. 27.7.1961, Bořice 57, 344 01 Zahořany 
Jiřina Kalenská, nar. 5.9.1941, Šturmova 496, 506 01 Jičín 
Hana Jechurová, nar. 5.3.1981, Sukorady 4, 294 06 Sukorady 
Slavomír Bobek, nar. 3.12.1955, Komenského sady 247, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Ing. Martin Jonáš, nar. 20.3.1968, K Lomu 1360, 293 01 Mladá Boleslav 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., IČO 06095577, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 
Československá obchodní banka, a. s., IČO 00001350, Radlická 333/150, 150 00 Praha 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 15 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČO 46356983,  
Čechova 1151, 293 01 Mladá Boleslav 
Miluše Hlaváčková, nar. 5.4.1938, Sukorady 26, 294 06 Sukorady 
Josef Bartášek, nar. 8.9.1956, Na Radouči 1079, 293 01 Mladá Boleslav 
Věra Brožová, nar. 11.5.1953, Lidická 490, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Ing. Jiří Hlaváček, nar. 21.4.1960, Španielova 1309/60, 163 00 Praha 
Comfort Money s.r.o., IČ 24209589, Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 
J&T BANKA, a.s., IČO 47 115 378, Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 
PROFI CREDIT Czech, a.s., IČO 61860069, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 
HELP FINANCIAL s.r.o., IČO 26440334, Ve Skalici 1393, 293 01 Mladá Boleslav 
CC Invest Ltd., id.č. C46484, Strait Street 90, 1436 Vallelta, Malta 
CREDIT CARDS INVEST a.s., IČO 28891597, Týn 1049/3, 110 00 Praha 
Ivana Kotrncová, nar. 25.4.1967, Malhostovice 38, 666 03 Malhostovice 
Obec Obrubce, IČ 00509302, Obrubce 65, 294 04 0brubce 
Jaroslav Šebek, nar. 11.3.1955, Gorkého 298, 293 01 Mladá Boleslav 
Martin Srb, nar. 4.4.1968, Pražská 94/13, 293 01 Mladá Boleslav 
Jindřich Urbánek, nar. 17.2.1959, Rašínovo nábřeží 385/54, 128 00 Praha 
Obec Husí Lhota, IČO 00876241, Husí Lhota 31, 294 06 Husí Lhota 
František Štajner, č.p. 61, 29406 Židněves 
Marie Štajnerová, č.p. 61, 29406 Židněves 
Josefa Jáchymová, č.p. 7, 29406 Židněves 
Anna Kozlanská, č.p. 1, 29406 Židněves 
Václav Kozlanský, č.p. 1, 29406 Židněves 
Kateřina Rychlá, nar. 25.04.1980, č.p. 89, 29406 Židněves,  
Marie Novotná, č.p. 41, 29406 Židněves 
Jaroslava Novotná, č.p. 41, 29406 Židněves 
Šárka Muzikantová, nar. 11.08.1954, Podzámecká 575, 29306 Kosmonosy 
MUDr. Jiří Muzikant, nar. 14.06.1951, Podzámecká 575, 29306 Kosmonosy 
Ivana Kotrncová, nar. 25.04.1967, č.p. 38, 66603 Malhostice 
Nikol Kopová, nar. 15.09.1975, tř. Václava Klementa 821, Mladá Boleslav II, 
29301 Mladá Boleslav 
Magdaléna Thótová, nar. 01.04.1979, Kutnohorská 2219/2, 07501 Trebišov, Slovensko 
Iveta Veselá, nar. 18.12.1965, Palackého 751/51, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 
Denisa Švarcová, nar. 27.01.1977, Újezd 415/15, Malá Strana, 150000 Praha 5 
Miroslav Švarc, nar. 16.01.1981, Severní 1501/14, Děčín VI – Letná, 40502 Děčín 
Zdeněk Máj, nar. 30.01.1983, Bezděčín 76, 29301 Mladá Boleslav 
Markéta Buchalová, nar. 13.02.1972, Na Cvičírně 430, 26727 Liteň 
Hana Sajdlová, nar. 28.03.1961, č.p. 95, 29301 Plazy 
Milan Sajdl, nar. 21.11.1955, č.p. 95, 29301 Plazy 
Alena Jonášová, nar. 17.02.1953, Pezinská 850, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 
Ing. Jiří Ondra, nar. 22.07.1962, Hrádecká 425/73, Újezd, 31200 Plzeň 
Ing. Petr Ondra, nar. 09.05.1965, Kyšická 497/37, Újezd, 31200 Plzeň 
Antónia Sýkorová, nar. 06.08.1978, č.p. 29, 29406 Husí Lhota 
Aleš Sýkora, nar. 28.06.1972, Vodičkova 681/18, Nové Město, 11000 Praha 1 
Anna Cihlářová, č.p. 8, 29406 Židněves 
Valentina Cihlářová, č.p. 8, 29406 Židněves 
Ing. Oto Dunovský, nar. 15.02.1947, Na Pláni 1285, 56206 Ústí nad Orlicí 
Blažena Šťastná, Zálesí 1126/88, Krč, 14200 Praha 
Ing. Václav Šťastný, nar. 14.09.1935, V Štíhlách 1311/3, Krč, 14200 Praha 4 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 16 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního 

zákona) – datovou schránkou 
Obec Obrubce, IDDS: 7vpannm, 
sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04 Dolní Bousov 
Obec Sukorady, IDDS: 7rzbngw, 
sídlo: Sukorady č.p. 87, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 
Obec Plazy, IDDS: d9kativ, 
sídlo: Plazy č.p. 46, 293 0I Mladá Boleslav 1 
Městský úřad Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, 
sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06 Kosmonosy 
Obec Židněves, IDDS: baeauqp, 
sídlo: Židněves č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 
Městys Březno, IDDS: uj5b2va, 
sídlo: Březno č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 
Obec Dlouhá Lhota, IDDS: gnyanpg, 
sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 29, 294 05 Dlouhá Lhota U MI. Bol. 
 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (§ 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona) – veřejnou vyhláškou. Identifikace účastníků řízení uvedením parcelního čísla 
a katastrálního území dotčených pozemků a staveb umístěním stavby: 

parc. č. 409/1 (ostatní plocha), parc. č. 144/9 (vodní plocha), parc. č. 144/12 (vodní plocha), 
parc. č. 214/3 (orná půda), parc. č. 214/4 (orná půda), parc. č. 214/5 (orná půda), parc. č. 
214/6 (orná půda), parc. č. 214/7 (orná půda), parc. č. 214/24 (orná půda), parc. č. 214/25 
(orná půda), parc. č. 214/26 (orná půda), parc. č. 214/27 (orná půda), parc. č. 214/37 (orná 
půda), parc. č. 214/40 (orná půda), parc. č. 214/44 (orná půda), parc. č. 214/45 (orná půda), 
parc. č. 214/54 (orná půda), parc. č. 214/55 (orná půda), parc. č. 214/56 (orná půda), parc. 
č. 214/57 (orná půda), parc. č. 234/10 (orná půda), parc. č. 234/11 (orná půda), parc. č. 
234/13 (orná půda), parc. č. 234/21 (orná půda), parc. č. 234/22 (orná půda), parc. č. 234/23 
(orná půda), parc. č. 234/31 (orná půda), parc. č. 234/32 (orná půda), parc. č. 234/33 (orná 
půda), parc. č. 305/9 (orná půda), parc. č. 305/15 (orná půda), parc. č. 305/18 (orná půda), 
parc. č. 305/20 (orná půda), parc. č. 305/21 (orná půda), parc. č. 305/22 (orná půda), parc. 
č. 305/23 (orná půda), parc. č. 305/24 (orná půda), parc. č. 305/25 (orná půda), parc. č. 
305/26 (orná půda), parc. č. 305/28 (orná půda), parc. č. 305/29 (orná půda), parc. č. 305/32 
(orná půda), parc. č. 305/33 (orná půda), parc. č. 339/4 (orná půda), parc. č. 339/5 (orná 
půda), parc. č. 339/6 (orná půda), parc. č. 339/7 (orná půda), parc. č. 339/8 (orná půda), 
parc. č. 339/9 (orná půda), parc. č. 339/12 (orná půda), parc. č. 339/13 (orná půda), parc. 
č. 339/18 (orná půda), parc. č. 339/27 (orná půda), parc. č. 339/28 (orná půda), parc. č. 
434/1 (ostatní plocha), parc. č. 448 (ostatní plocha), parc. č. 465/1 (vodní plocha), parc. č. 
465/2 (vodní plocha), parc. č. 465/6 (vodní plocha), parc. č. 465/7 (vodní plocha), parc. č. 
465/7 (vodní plocha) v katastrálním územní Plazy, 

parc. č. 987/6 (orná půda), parc. č. 987/7 (orná půda), parc. č. 987/8 (orná půda), parc. č. 
987/14 (orná půda), parc. č. 987/15 (orná půda), parc. č. 987/27 (orná půda), parc. č. 987/29 
(orná půda), parc. č. 987/37 (orná půda), parc. č. 987/38 (orná půda), parc. č. 1698/28 (orná 
půda), parc. č. 1698/54 (orná půda), parc. č. 1698/55 (orná půda), parc. č. 1698/56 (orná 
půda), parc. č. 1698/57 (orná půda), parc. č. 1698/58 (orná půda), parc. č. 1699/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1699/20 (ostatní plocha), parc. č. 1711 (orná půda), parc. č. 1716 (vodní 
plocha), parc. č. 1731 (ostatní plocha), parc. č. 1732 (vodní plocha), parc. č. 1739/2 (orná 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 17 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

půda), parc. č. 1739/3 (orná půda), parc. č. 1739/4 (orná půda), parc. č. 1846/5 (vodní 
plocha), parc. č. 1641/3 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Kosmonosy, 

parc. č. 474/3 (trvalý travní porost), parc. č. 474/5 (trvalý travní porost), parc. č. 476/35 (ostatní 
plocha), parc. č. 476/43 (trvalý travní porost), parc. č. 478/1 (orná půda), parc. č. 478/2 
(ostatní plocha), parc. č. 478/3 (orná půda), parc. č. 478/26 (orná půda), parc. č. 478/30 
(orná půda), parc. č. 478/35 (orná půda), parc. č. 478/36 (orná půda), parc. č. 478147 
(ostatní plocha), parc. č. 480 (orná půda), parc. č. 484 (orná půda), parc. č. 485 (orná půda), 
parc. č. 496/32 (vodní plocha), parc. č. 496/39 (vodní plocha), parc. č. 499/48 (orná půda), 
parc. č. 1075/1 (ostatní plocha), parc. č. 1075/2 (ostatní plocha), parc. č. 1076 (orná půda) 
v katastrálním území Březno u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 241 (lesní pozemek), parc. č. 242/1 (lesní pozemek), parc. č. 878/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 878/6 (ostatní plocha), parc. č. 878/7 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Obrubce, 

parc. č. 18/2 (zahrada), parc. č. 88/1 (orná půda), parc. č. 117/1 (orná půda), parc. č. 122 (orná 
půda), parc. č. 125/1 (orná půda), parc. č. 130 (orná půda), parc. č. 133/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 133/6 (ostatní plocha), parc. č. 133/7 (ostatní plocha), parc. č. 133/8 (orná půda), 
parc.č. 133/20 (ostatní plocha), parc. č. 133/24 (ostatní plocha), parc. č. 133/30 (orná půda), 
parc. č. 133/31 (orná půda), parc. č. 133/32 (orná půda), parc. č. 133/33 (orná půda), parc. 
č. 133/34 (orná půda), parc. č. 133/35 (orná půda), parc. č. 133/38 (orná půda), parc. č. 
133/39 (orná půda), parc. č. 167/10 (orná půda), parc. č. 172/7 (ostatní plocha), parc. č. 
177/1 (trvalý travní porost), parc. č. 180 (orná půda), parc. č. 181 (orná půda), parc. č. 185 
(orná půda), parc. č. 186/1 (orná půda), parc. č. 186/2 (orná půda), parc. č. 187 (orná půda), 
parc. č. 188/1 (orná půda), parc. č. 188/2 (orná půda), parc. č. 188/3 (vodní plocha), parc. 
č. 188/5 (orná půda), parc. č. 188/12 (orná půda), parc. č. 188/13 (orná půda), parc. č. 
188/14 (orná půda), parc. č. 188/15 (ostatní plocha), parc. č. 188/16 (orná půda), parc. č. 
188/17 (orná půda), parc. č. 188/18 (orná půda), parc. č. 188/19 (orná půda), parc. č. 188/20 
(orná půda), parc. č. 188/32 (vodní plocha), parc. č. 191 (orná půda), parc. č. 197 (orná 
půda), parc. č. 200/1 (orná půda), parc. č. 200/3 (orná půda), parc. č. 210 (orná půda), parc. 
č. 211 (orná půda), parc. č. 212/1 (orná půda), parc. č. 213/1 (orná půda), parc. č. 213/2 
(orná půda), parc. č. 214 (orná půda), parc. č. 215 (orná půda), parc. č. 218 (orná půda), 
parc. č. 219 (orná půda), parc. č. 231 (orná půda), parc. č. 237 (orná půda), parc. č. 352/4 
(trvalý travní porost), parc. č. 352/5 (trvalý travní porost), parc. č. 352/8 (trvalý travní porost), 
parc. č. 352/9 (trvalý travní porost), parc. č. 352/10 (trvalý travní porost), parc. č. 352/11 
(trvalý travní porost), parc. č. 352/14 (trvalý travní porost), parc. č. 352/15 (trvalý travní 
porost), parc. č. 352/16 (trvalý travní porost), parc. č. 359/5 (orná půda), parc. č. 359/6 (orná 
půda), parc. č. 359/7 (orná půda), parc. č. 359/9 (orná půda), parc. č. 359/10 (orná půda), 
parc. č. 359/16 (orná půda), parc. č. 359/17 (orná půda), parc. č. 359/22 (orná půda), parc. 
č. 359/23 (orná půda), parc. č. 359/24 (orná půda), parc. č. 359/25 (orná půda), parc. č. 
359/26 (orná půda), parc. č. 361/1 (orná půda), parc. č. 361/2 (orná půda), parc. č. 361/3 
(orná půda), parc. č. 361/9 (orná půda), parc. č. 361/10 (orná půda), parc. č. 362/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 375/1 (orná půda), parc. č. 375/2 (orná půda), parc. č. 375/3 (orná půda), 
parc. č. 375/4 (orná půda), parc. č. 375/18 (orná půda), parc. č. 375/21 (orná půda), parc. 
č. 375/22 (orná půda), parc. č. 375/23 (orná půda), parc. č. 378/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 379 (orná půda), parc. č. 382/1 (orná půda), parc. č. 382/3 (orná půda), parc. č. 383 (orná 
půda), parc. č. 384 (orná půda), parc. č. 386 (orná půda), parc. č. 391/1 (orná půda), parc. 
č. 393 (orná půda), parc. č. 396/1 (orná půda), parc. č. 396/10 (orná půda), parc. č. 399/1 
(orná půda), parc. č. 433/4 (orná půda), parc. č. 433/5 (orná půda), parc. č. 433/6 (orná 
půda), parc. č. 433/7 (orná půda), parc. č. 434 (trvalý travní porost), parc. č. 440/12 (orná 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 18 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

půda), parc. č. 509/1 (ostatní plocha), parc. č. 510/3 (trvalý travní porost), parc. č. 510/9 
(ostatní plocha), parc. č. 510/13 (trvalý travní porost), parc. č. 510/14 (ostatní plocha), parc. 
č. 510/34 (ostatní plocha), parc. č. 510/36 (ostatní plocha), parc. č. 510/37 (ostatní plocha), 
parc. č. 510/38 (ostatní plocha), parc. č. 510/39 (ostatní plocha), parc. č. 510/40 (ostatní 
plocha), parc. č. 510/41 (ostatní plocha), parc. č. 510/42 (ostatní plocha), parc. č. 510/45 
(ostatní plocha), parc. č. 510/46 (ostatní plocha), parc. č. 510/47 (ostatní plocha), parc. č. 
510/48 (ostatní plocha), parc. č. 510/49 (ostatní plocha), parc. č. 510/50 (ostatní plocha), 
parc. č. 510/51 (ostatní plocha), parc. č. 510/51 (ostatní ploch), parc. č. 510/53 (ostatní 
plocha), parc. č. 510/56 (ostatní plocha), parc. č. 510/67 (ostatní plocha), parc. č. 510/69 
(ostatní plocha), parc. č. 510/70 (ostatní plocha), parc. č. 510/71 (ostatní plocha), parc. č. 
510/72 (ostatní plocha), parc. č. 510/72 (ostatní plocha), parc. č. 510/73 (ostatní plocha), 
parc. č. 510/74 (ostatní plocha), parc. č. 510/77 (ostatní plocha), parc. č. 510/78 (ostatní 
plocha), parc. č. 510/81 (ostatní plocha), parc. č. 510/104 (ostatní plocha), parc. č. 513/1 
(ostatní plocha), parc. č. 513/2 (ostatní plocha), parc. č. 516 (orná půda), parc. č. 517 (trvalý 
travní porost), parc. č. 518/1 (ostatní plocha), parc. č. 538 (orná půda), parc. č. 541/1 
(ostatní plocha), parc. č. 560 (vodní plocha), parc. č. 562/26 (trvalý travní porost), parc. č. 
562/27 (trvalý travní porost), parc. č. 562/28 (trvalý travní porost), parc. č. 562/29 (trvalý 
travní porost), parc. č. 654/3 (vodní plocha), parc. č. 655/14 (trvalý travní porost), parc. č. 
655/15 (trvalý travní porost), parc. č. 657 (ostatní plocha), parc. č. 669/57 (trvalý travní 
porost), parc. č. 684/1 (ostatní plocha), parc. č. 699 (ostatní plocha), parc. č. 700/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 700/6 (trvalý travní porost), parc. č. 701 (trvalý travní porost), parc. č. 702 
(ostatní plocha), parc. č. 703/1 (trvalý travní porost), parc. č. 703/2 (ostatní plocha), st. p. 
66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 266 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 133/28 (ostatní plocha), parc. č. 188/9 (zahrada), 
parc. č. 510/67 (ostatní plocha), parc. č. 167/4 (ostatní ploch), parc. č. 700/4 (ostatní plocha) 
v katastrální území Sukorady u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 154/2 (orná půda), parc. č. 154/6 (orná půda), parc. č. 157/1 (vodní plocha), parc. č. 
157/3 (vodní plocha), parc. č. 157/4 (vodní plocha), parc. č. 157/5 (vodní plocha), parc. č. 
157/6 (vodní plocha), parc. č. 158/1 (orná půda), parc. č. 158/4 (orná půda), parc. č. 163/1 
(orná půda), parc. č. 163/2 (orná půda), parc. č. 163/3 (orná půda), parc. č. 177/7 (orná 
půda), parc. č. 177/10 (orná půda), parc. č. 177/11 (orná půda), parc. č. 177/13 (orná půda), 
parc. č. 177/15 (orná půda), parc. č.177/24 (orná půda), parc. č. 177/26 (orná půda), parc. 
č. 177/27 (orná půda), parc. č. 177/38 (orná půda), parc. č. 177/39 (orná půda), parc. č. 
177/40 (orná půda), parc. č. 177/41 (orná půda), parc. č. 177/42 (orná půda), parc. č. 177/48 
(orná půda), parc. č. 177/49 (orná půda), parc. č. 177/50 (orná půda), parc. č. 177/51 (orná 
půda), parc. č. 177/52 (orná půda), parc. č. 177/53 (orná půda), parc. č. 177/55 (orná půda), 
parc. č. 177/56 (orná půda), parc. č. 177/57 (orná půda), parc. č. 177/59 (orná půda), parc. 
č. 177/63 (orná půda), parc. č. 177/64 (orná půda), parc. č. 177/65 (orná půda), parc. č. 
177/66 (orná půda), parc. č. 177/67 (orná půda), parc. č. 177/68 (orná půda), parc. č. 177/69 
(orná půda), parc. č. 177/75 (orná půda), parc. č. 177/76 (orná půda), parc. č. 177/81 (orná 
půda), parc. č. 177/82 (orná půda), parc. č. 177/83 (orná půda), parc. č. 177/85 (orná půda), 
parc. č. 177/86 (orná půda), parc. č. 177/87 (orná půda), parc. č. 242/1 (orná půda), parc. 
č. 266/1 (orná půda), parc. č. 266/81 (orná půda), parc. č. 266/82 (orná půda), parc. č. 
266/83 (orná půda), parc. č. 266/84 (orná půda), parc. č. 266/90 (orná půda), parc. č. 316/1 
(orná půda), parc. č. 316/46 (orná půda), parc. č. 335/1 (orná půda), parc. č. 335/46 (orná 
půda), parc. č. 335/47 (orná půda), parc. č. 335/48 (orná půda), parc. č. 335/49 (orná půda), 
parc. č. 335/50 (orná půda), parc. č. 335/51 (orná půda), parc. č. 335/54 (orná půda), parc. 
č. 335/55 (orná půda), parc. č. 335/56 (orná půda), parc. č. 335/57 (orná půda), parc. č. 
335/58 (orná půda), parc. č. 335/59 (orná půda), parc. č. 335/60 (orná půda), parc. č. 335/61 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 19 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

(orná půda), parc. č. 335/62 (orná půda), parc. č. 335/117 (orná půda), parc. č. 335/135 
(orná půda), parc. č. 335/136 (orná půda), parc. č. 335/137 (orná půda), parc. č. 335/138 
(orná půda), parc. č. 335/139 (orná půda), parc. č. 335/140 (orná půda), parc. č. 335/141 
(orná půda), parc. č. 335/145 (orná půda), parc. č. 335/146 (orná půda), parc. č. 335/147 
(orná půda), parc. č. 335/148 (orná půda), parc. č. 335/149 (orná půda), parc. č. 335/150 
(orná půda), parc. č. 335/152 (orná půda), parc. č. 335/153 (orná půda), parc. č. 335/155 
(orná půda), parc. č. 335/156 (orná půda), parc. č. 335/158 (orná půda), parc. č. 335/159 
(orná půda), parc. č. 335/161 (orná půda), parc. č. 335/162 (orná půda), parc. č. 335/163 
(orná půda), parc. č. 733 (ostatní plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 735/14 
(ostatní plocha), parc. č. 735/15 (ostatní plocha), parc. č. 735/17 (ostatní plocha), parc. č. 
735/18 (ostatní plocha), parc. č. 742/3 (ostatní plocha), parc. č. 784/12 (vodní plocha), parc. 
č. 784/13 (vodní plocha), parc. č. 784/15 (vodní plocha), parc. č. 784/16 (vodní plocha), 
parc. č. 784/19 (vodní plocha), parc. č. 784/20 (vodní plocha), parc. č. 784/21 (vodní 
plocha), parc. č. 784/24 (vodní plocha), parc. č. 784/51 (vodní plocha) v katastrálním 
území Židněves. 

 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno; ve smyslu ustanovení  
§ 87 odst. 3 stavebního zákona jsou identifikováni pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí: 

parc. č. 474/1, 474/2, 476/1, 478/4, 478/5, 478/6, 478/7, 478/8, 478/9, 478/27, 478/28, 487/30, 
478/31, 482, 483/2, 486, 487, 496/30, 496/40, 496/41, 499/97, 1077 v k.ú. Březno u Mladé 
Boleslavi, 

parc. č. 371, 372, 1445 v k.ú. Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 987/1, 987/4, 987/5, 987/12, 987/13, 987/16, 987/17, 987/18, 987/19, 987/26, 987/30, 
987/31, 1693/22, 1693/25, 1693/26, 1693/29, 1693/34, 1698/23, 1698/24, 1698/45, 
1698/46, 1698/59, 1698/61, 1698/62, 1698/68, 1699/2, 1699/6, 1699/19, 1709/8, 1710, 
1717, 1718, 1720/1, 1723, 1727/2, 1727/5, 1739/5, 1846/1, 1848/2 v k.ú. Kosmonosy, 

parc. č. 429, 891, 892 v k.ú. Obrubce, 

parc. č. 144/5, 144/6, 144/11, 214/9, 214/10, 214/12, 214/18, 214/20, 214/21, 214/22, 214/28, 
214/36, 214/42, 214/43, 214/47, 214/48, 214/50, 214/51, 214/52, 214/53, 214/58, 214/59, 
214/61, 214/62, 214/63, 214/65, 214/66, 214/67, 234/1, 234/12, 234/14, 234/15, 234/16, 
234/17, 234/18, 234/24, 234/25, 234/26, 234/27, 234/28, 234/30, 234/34, 234/35, 234/36, 
305/8, 305/10, 305/14, 305/16, 305/17, 305/19, 305/27, 305/30, 305/31, 305/34, 305/35, 
339/10, 339/11, 339/14, 356/3, 409/1, 409/2, 411, 413, 431/1, 465/4, 465/12, 465/19, st. 30 
v k.ú. Plazy, 

parc. č. 20/1, 20/2, 22/1, 30/1, 31/1, 31/3, 88/3, 115/1, 115/4, 117/2, 123/1, 123/3, 125/2, 133/5, 
133/21, 133/25, 133/26, 133/27, 133/28, 133/29, 133/36, 133/40, 133/43, 133/44, 133/45, 
136, 137, 151/1, 152/1, 152/5, 167/1, 167/2, 167/11, 167/12, 167/13, 167/15, 167/16, 
167/17, 167/18, 170/2, 172/1, 172/8, 177/2, 179, 182, 188/6, 188/7, 188/8, 188/9, 188/22, 
196, 201, 202, 203, 204/1, 209, 216, 217, 220, 225/1, 227/2, 229/3, 229/4, 232, 234, 235, 
236, 238, 239, 338/2, 338/7, 352/3, 352/6, 359/1, 359/4, 359/11, 359/12, 359/13, 359/15, 
359/27, 359/28, 361/3, 361/4, 361/8, 361/11, 362/5, 362/7, 363/4, 363/7, 375/14, 375/17, 
375/20, 375/24, 375/26, 375/27, 375/30, 375/31, 375/32, 375/35, 375/36, 380/1, 382/2, 385, 
387/1, 387/2, 396/5, 396/6, 396/7, 396/8, 396/9, 396/11, 396/12, 398, 399/2, 399/3, 399/4, 
399/5, 399/6, 399/8, 399/9, 399/10, 400, 403, 404, 405, 412, 413, 433/2, 434, 440/11, 
440/14, 485, 506/1, 506/19, 506/20, 506/26, 510/4, 510/5, 510/6, 510/7, 510/8, 510/10, 
510/18, 510/43, 510/54, 510/55, 510/57, 510/59, 510/60, 510/79, 510/82, 510/106, 518/9, 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 20 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

525, 555, 561/33, 561/49, 562/24, 655/12, 655/13, 669/45, 669/46, 670, 685, 689, 690, 691, 
692/1, 692/2, 696/3, 697, 698/1, 698/2, 700/3, 703/3, 704/1, 722, 768, st.28/1, st.48/1, 
st.48/7, st.66, st.79, st.80, st.87/1, st.87/2, st.87/3, st.91/1, st.l 14, st. 115, st. 190, st.241, 
st.258, st. 262 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 154/1, 154/5, 154/7, 158/3, 177/1, 177/3, 177/12, 177/14, 177/18, 177/19, 177/22, 
177/23, 177/28, 177/30, 177/31, 177/32, 177/33, 177/34, 177/35, 177/36, 177/37, 177/43, 
177/44, 177/46, 177/54, 177/58, 177/60, 177/61, 177/62, 177/70, 177/71, 177/72, 177/73, 
177/74, 177/77, 177/79, 177/80, 177/84, 177/88, 177/90, 193/1, 193/2, 193/3, 193/4, 193/5, 
208/4, 208/5, 208/6, 223/13, 223/14, 223/16, 223/18, 223/31, 223/40, 294/2, 294/3, 294/7, 
294/16, 294/17, 294/18, 294/19, 294/20, 316/47, 316/48, 316/49, 316/50, 316/51, 316/52, 
316/53, 316/54, 316/55, 316/56, 316/57, 316/58, 316/59, 316/103, 335/45, 335/52, 335/53, 
335/78, 335/79, 335/142, 335/143, 335/144, 335/151, 735/1, 735/7, 735/16, 735/19, 740/1, 
740/2, 741/1, 741/3, 784/17, 784/22, 784/26, 784/29, 784/30, 784/33, 784/34, 784/36, 
784/39, 784/41, 784/43, 784/44, 784/46, 784/47, 784/48, 784/49, 784/50 v k.ú. Židněves. 

 

Dotčené orgány – datová schránka 

Obec Obrubce, IDDS: 7vpanni'n, sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04 Dolní Bousov 

Obec Sukorady, IDDS: 7rzbngw, sídlo: Sukorady č.p. 87, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Obec PIazy, IDDS: d9kativ, sídlo: Plazy č.p. 46, 293 01 Mladá Boleslav I 

Městský úřad Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06 Kosmonosy 

Obec Židněves, IDDS: baeauqp, sídlo: Židněves č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Obec Březno, IDDS: uj5b2va, sídlo: Březno č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Obec Dlouhá Lhota, IDDS: gnyanpg, Dlouhá Lhota č.p. 29, 294 05 Dlouhá Lhota u Ml. Bol. 

Magistrát města Mladá Boleslav, IDDS: 82sbpfi, Komenského náměstí č.p. 61, 293 01 Mladá 
Boleslav l (obec s pověřeným obecním úřadem, obec s rozšířenou působností) 

Krajský úřad Středočeského kraje, dotčený orgán, Zborovská č.p. 11, Praha 5-Smíchov,  
150 21 Praha 5 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73, 
Laurinova č.p. 1370, 293 01 Mladá Boleslav 1 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 
Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp, sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 
10-Vršovice 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 2dtai5u,  
Štefánikova č.p. 1304, Mladá Boleslav III, 293 0I Mladá Boleslav 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: Mcai8e, Dittrichova 
č.p. 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město 

 

 

 

 

 

 



MD-39458/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 21 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena 
nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Ministerstvo dopravy 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

- Obecní úřad Židněves, Židněves č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

- Obecní úřad Sukorady, Sukorady č.p. 87, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

- Městský úřad Kosmonosy, Debřská č.p. 223/1, 293 06 Kosmonosy 

- Obecní úřad Plazy, Plazy č.p. 46, 293 01 Mladá Boleslav 1 

- Úřad městyse Březno, Březno č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

- Obecní úřad Obrubce, Obrubce č.p. 65, 294 04 Dolní Bousov 

- Obecní úřad Dlouhá Lhota, Dlouhá Lhota č.p. 29, 294 05 Dlouhá Lhota u Ml. Bol. 


		2022-05-27T07:35:47+0000




